
Informace pro uživatele DOBÍJECÍ ČELOVÉ LED SVÍTILNY        CS 

Model: 6121 030 150 00 CXS CREE LED XPG HEAD LAMP, typ: XPG 

Vážení zákazníci,  
„Informace pro uživatele“ jsou součástí výrobku a pomohou Vám seznámit se s výrobkem. Tyto informace si před použitím pozorně přečtěte, obsahují důležité 

pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Tyto informace si posléze uložte pro budoucí nové použití. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte 

na to, abyste ji předali i tyto informace.  
Doporučené použití: 

Tato čelová led svítilna je díky své nízké hmotnosti a malému rozměru ideální pro použití při outdoorových aktivitách, ale i dalších činnostech.  

 
Pokyny k použití 

Zapnutí/vypnutí: stiskem přepínače u reflektoru se volí funkce:1) 100% výkon, 2) 70% výkon, 3) 30% výkon, 4) vypnuto.  

SOS režim zapínáme delším podržení zapínacího tlačítka. 
Červené zadní poziční světlo zapínáte jeho stisknutím 1 stiskem zapneme, dalším stiskem světlo začne blikat, dalším stiskem vypneme.  

Akumulátor a jeho nabíjení: tato čelová svítilna má vestavěnou polymerní lithiovou baterii 1000 mAh. 

Akumulátor svítilny před prvním použitím nabijte. Akumulátor by neměl být nikdy při vybíjení zcela vybit, neboť to může vést až k jeho zničení. Dobíjet proto 
začněte vždy při výrazném poklesu intenzity světla. Není-li svítilna delší dobu používána, je nutné před dalším použitím akumulátor dobít. Akumulátor se samovolně 

vybíjí a je nutné jej dobíjet minimálně 1x za 3 měsíce, aby se předešlo poklesu napětí pod prahovou úroveň a tím možnému zničení akumulátoru.  

Nabíjejte v suchém prostředí. Nenabíjejte akumulátor, je-li svítilna vlhká/mokrá. Ujistěte se, že není zkrat na nabíjecích kontaktech. Nabíjecí kontakty nesmí přijít 
do styku s vlhkostí nebo kovovými předměty. 

Postup při nabíjení: 

- Otočte gumovou záslepku na těle čelovky tak, aby byl vidět konektor a připojte napájecí kabel. 
- Při nabíjení svítí červené světlo, jakmile je akumulátor plně nabitý, červené světlo se změní na zelené. 

- Po nabití odpojte napájecí kabel a dejte zpět gumovou záslepku tak, aby do čelovky nevnikala voda, vlhkost nebo prach.    

Nedodržení těchto pokynů může způsobit poškození výrobku a škody, za které prodejce neručí. 
Čistění, skladování: pro čistění použijte navlhčený hadřík, nepoužívejte chemikálie, abrazivní ani jiné čisticí prostředky. Nikdy neponořujte do vody.  

Výrobek, včetně jeho částí a součástí musí být uloženy mimo dosah dětí. Nevystavujte extrémním teplotám, působení přímého slunečního záření a vysoké vlhkosti. 

Skladujte v suchém prostředí. 
Upozornění: výrobek se používá výhradně jako svítilna a nesmí mu být měněny vlastnosti, či provádět jakékoliv úpravy. V případě, že bude výrobek použít pro 

jakýkoliv jiný účel nebo používán nesprávně, může dojít k poškození a nebezpečí zranění (oheň, zkrat, úraz elektrickým proudem atd.) a výrobce ani prodejce nenese 

odpovědnost za škody na majetku či zdraví. Výrobek nevystavujte extrémním teplotám, intenzivním vibracím, výbušné atmosféře, působení rozpouštědel nebo 
toxickým výparům. CREE LED zdroje světla mají životnost 50 000 hodin, proto se nevyměňují. Světelný zdroj tohoto svítidla je nevyměnitelný; po skončení 

životnosti tohoto svítidla je nutno vyměnit celé svítidlo a staré svítidlo předejte k likvidaci. Čelovou svítilnu ani akumulátor nevhazujte do ohně, nerozebírejte, 

nezkratujte.  
Bezpečnostní pokyny:  

- Tento výrobek není hračka pro děti. Vzhledem k tomu, že výrobek obsahuje malé části, které mohou být spolknuty. Svítilnu nesmí obsluhovat děti a osoby, jejichž 

fyzická, smyslová nebo mentální neschopnost, či nedostatek zkušeností a znalostí zabraňuje bezpečnému používání přístroje, pokud nejsou pod dozorem osoby 
zodpovědné za jejich bezpečnost.  Svítilnu skladujte mimo dosah dětí. Nesměřujte paprsek přímo do očí – Uživatel nebo jiná osoba se nesmí dívat přímo do světelného 

paprsku. V případě optického záření do očí, je nutné zavřít oči a odvrátit hlavu. Čelovou svítilnu neponořujte do vody. Při použití nezakrývejte čelovou svítilnu, 
hrozí akumulace tepla a následné vznícení. Čelová svítilna může být v provozu při teplotách -15 ºC až + 40 ºC. 

- Používáte-li čelovou svítilnu v pracovním procesu, postupujte podle příslušných právních předpisů. 

Popis:  
A – pružný nastavitelný pásek 
B – spínač/přepínač funkcí 

C – CREE LED bílá dioda  
D–2 LED červené diody   

E – připojení nabíječky, krytka dobíjecího konektoru 

F – USB nabíjecí kabel 
G – zadní poziční světlo 

 

Technické parametry: 
Zdroje světla: 1x CREE LED XPG diodou 5 W, 2x červené LED diody 0,1 W.  

Max světelný tok: 140 lm 

Dosvit paprsku až 130 m 
Režimy, doba svícení bílé CREE LED diody: 100 % - 4 h, 70 % - 8 h, 30 % - 12 h. 

Nastavitelný sklon svícení (90°)  

Napájení: vestavěná polymerní lithiová baterie 1000 mAh 
Nabíjení: mikro USB nabíjecí kabel 

Velikost: 6x3,5x3 cm 

Hmotnost: 55 g 
Materiál: ABS + elastický pásek 

Třída ochrany: III. 

IP číslo: IP44 – Chráněno před vniknutím pevných cizích těles větších než 1 mm, chráněné proti stříkající vodě.  
 

Obsah balení: 

 1x čelová svítilna s čelenkou a zadním pozičním světlem, napájecí kabel mikro USB, návod k použití. 

   
Likvidace: po uplynutí doby životnosti produkt nevhazujte do domovního odpadu. Za účelem správné likvidace výrobku jej odevzdejte na určených 

sběrných místech.  

 

Výrobce: NINGBO MEIKE LEISURE PRODUCTS CO. LTD. NO. 28-1 BAIZHANG EAST ROAD, NINGBO 315041, CHINA. 

Poděbradská 260/59, Hloubětín, 198 00 Praha 9, Czech Republic              Dovozce: CANIS SAFETY a.s. 
 


